	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）2019年下半年公开招聘备案制工作人员拟聘用人员名单

	序号
	主管部门
	招聘单位
	招聘岗位
	拟聘人员姓名
	准考证号
	现工作（学习）单位
	成绩
	总成绩
	综合排名
	体检情况
	考察情况
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	笔试
	面试
	技能考核
	
	
	
	
	

	1
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	骨科
	李威霖
	3201220921066
	南京市浦口区中心医院
	64
	83
	83.25
	77.35 
	1
	合格
	合格
	

	2
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	普外（甲乳）
	范姝琳
	3201220921075
	吉林大学中日联谊医院
	63
	75.4
	77.75
	72.17 
	1
	合格
	合格
	

	3
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	消化内科
	郭俊怡
	3201220921076
	天津医科大学
	61
	77.6
	79.5
	73.02 
	1
	合格
	合格
	

	4
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	临床医师岗（5）
	何思东
	3201220921092
	淮安市淮阴人民医院
	70
	83.8
	84.5
	79.81 
	1
	合格
	合格
	

	5
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	临床医师岗（5）
	刘璐璐
	3201220921097
	南京市浦口区中心医院
	79
	78
	78.25
	78.35 
	2
	合格
	合格
	

	6
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	临床医师岗（5）
	陈崯
	3201220921091
	南京医科大学第二附属医院
	73
	78
	80.25
	76.97 
	3
	合格
	合格
	

	7
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	临床医师岗（5）
	常晓亮
	3201220921086
	南京市浦口区中心医院
	71
	82.4
	72.5
	76.90 
	4
	合格
	合格
	

	8
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	临床医师岗（5）
	刘磊磊
	3201220921089
	南京明基医院
	78
	72.4
	83.75
	76.46 
	5
	合格
	合格
	

	9
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	临床医师岗（5）
	高微微
	3201220921093
	南京市浦口区中心医院
	78
	75.4
	74.5
	75.99 
	6
	合格
	合格
	

	10
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	临床医师岗（5）
	芮一奇
	3201220921096
	南京市浦口区中心医院
	62
	80.8
	78.75
	74.73 
	7
	合格
	合格
	

	11
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	临床医师岗（5）
	徐成
	3201220921078
	新疆医科大学
	65
	78.4
	77.5
	74.19 
	8
	合格
	合格
	

	12
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	临床医师岗（5）
	江飞
	3201220921095
	南京江北人民医院
	74
	71
	80.75
	73.95 
	9
	合格
	合格
	

	13
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	临床医师岗（5）
	程伟
	3201220921081
	南京梅山医院
	71
	72.8
	77
	73.14 
	10
	合格
	合格
	

	14
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	临床医师岗（6）
	王国群
	3201220921104
	南京医科大学
	80
	85.4
	83.75
	83.43 
	2
	合格
	合格
	

	15
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	临床医师岗（6）
	王黎
	3201220921112
	南京梅山医院
	81
	75
	85.5
	79.01 
	3
	合格
	合格
	

	16
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	临床医师岗（6）
	王菲菲
	3201220921108
	安徽医科大学第一附属医院
	85
	74.6
	80
	78.85 
	4
	合格
	合格
	

	17
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	临床医师岗（6）
	王昕
	3201220921109
	南京市浦口区中心医院
	66
	85
	82.75
	78.83 
	5
	合格
	合格
	递补

	18
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	麻醉科1
	刘志超
	3201220921120
	泰康仙林鼓楼医院有限公司
	83
	83.8
	82.5
	83.29 
	1
	合格
	合格
	

	19
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	麻醉科1
	张文磊
	3201220921309
	盱眙县中医院
	82
	82.6
	81.5
	82.19 
	2
	合格
	合格
	

	20
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	麻醉科2
	李联军
	3201220921314
	东南大学附属中大医院
	69
	81
	82.5
	77.72 
	1
	合格
	合格
	

	21
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	放射科
	郑天年
	3201220921336
	第二军医大学长征医院南京分院；南京张文象骨伤科医院
	75
	76.2
	88.25
	78.37 
	1
	合格
	合格
	

	22
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	输血科
	刘婉晴
	3201220921295
	江苏大学
	82
	83.2
	80.25
	82.22 
	1
	合格
	合格
	

	23
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	输血科
	吴正文
	3201220921292
	安徽理工大学
	84
	84.6
	67.25
	80.78 
	2
	合格
	合格
	

	24
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	办公室
	曾木子一
	3201220921350
	美国爱默生学院
	73
	85
	∕
	81.40 
	1
	合格
	合格
	

	25
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	卫生事业管理
	陈雅康
	3201220921341
	江苏省人民医院
	68
	85
	∕
	79.90 
	1
	合格
	合格
	

	26
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	卫生事业管理
	葛瑾贤
	3201220921347
	江苏大学京江学院
	67
	85.4
	∕
	79.88 
	2
	合格
	合格
	

	27
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	病案室
	从丽君
	3201220921330
	南京市浦口区中心医院
	65
	81
	∕
	76.20 
	1
	合格
	合格
	

	28
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	后勤基建
	谢己平
	3201220921319
	浦口区永宁街道东葛社区
	75
	83.6
	∕
	81.02 
	1
	合格
	合格
	

	29
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	后勤基建
	姚虎
	3201220921324
	深圳市科陆电子科技股份有限公司
	61
	80.6
	∕
	74.72 
	2
	合格
	合格
	

	30
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	信息技术
	陈新轩
	3201220921233
	济南海颐软件有限公司
	74
	81
	∕
	78.90 
	1
	合格
	合格
	

	31
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	信息技术
	赵亮
	3201220921221
	马鞍山市总工会
	78
	74
	∕
	75.20 
	2
	合格
	合格
	

	32
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	信息技术
	周凯
	3201220921224
	南京市浦口医院
	62
	76.4
	∕
	72.08 
	3
	合格
	合格
	

	33
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	财务
	张韵智
	3201220921148
	南京晓庄学院
	88
	86.4
	∕
	86.88 
	1
	合格
	合格
	

	34
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	财务
	毛娟
	3201220921164
	南京市浦口区中心医院
	90
	83.4
	∕
	85.38 
	2
	合格
	合格
	

	35
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	康复治疗师
	王壮
	3201220921252
	南京医科大学康达学院
	78
	76.8
	95.25
	81.03 
	1
	合格
	合格
	

	36
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	康复治疗师
	朱成业
	3201220921251
	江苏卫生健康职业学院
	80
	76.8
	90.5
	80.64 
	2
	合格
	合格
	

	37
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	放射技师
	鞠嘉明
	3201220921020
	马鞍山市人民医院
	63
	83.4
	87.5
	78.14 
	1
	合格
	合格
	

	38
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	放射技师
	成亚会
	3201220921022
	泰州市第四人民医院
	73
	84.8
	65.5
	77.21 
	2
	合格
	合格
	

	39
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	放射技师
	刘飞
	3201220921038
	南京市浦口区中心医院
	67
	77.8
	89.5
	77.02 
	3
	合格
	合格
	

	40
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	麻醉科（护理））
	陆樊昕
	3201220921200
	江苏卫生健康职业学院
	78
	82.4
	94.75
	83.67 
	1
	合格
	合格
	

	41
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	麻醉科（护理））
	雷贝妮
	3201220921198
	泰州职业技术学院
	87
	73
	90.5
	80.88 
	2
	合格
	合格
	

	42
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	麻醉科（护理））
	项誉
	3201220921205
	江苏健康职业技术学院
	67
	82.2
	95
	80.33 
	3
	合格
	合格
	

	43
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	麻醉科（护理））
	王雨晨
	3201220921203
	江苏联合职业技术学院
	68
	82
	84.5
	78.33 
	4
	合格
	合格
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